#### Wizytacje kanoniczne

- sygn. A.Vis. 19, *Acta Visitationis Illustrissimi et Reverendissimi Domini Bernardi Cardinalis Maczieiowski Episcopi Cracoviensis et Ducis Severiensis. Ecclesia Cathedralis Cracoviensis. Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Secundo Do Kollegiaty S. Michała wiadomości wyczerpnięte.*

- sygn. A.Vis. 19a, *Acta Visitationis Exterioris Ecclesiarum ad Decanatus seu Archipresbiteratum Cracoviensem pertinentium [...] per Reverendissimum Dominum D. Christophorum Kazimirski Episcopum Kiiouiensem, et Reverendum Dominum D. Ioanem Barski Archidiaconum Cracoviensem, mandato Illustrissimi Principis D.D. Georgii [...] Cardinalis Presbiteri Radziuil Episcopatus Cracouiensis [...] Anno Domini M.D.XC. [...], 1599.*
- sygn. A.Vis. 19b, *Acta Visitationis Illvstrissimi et Reverendissimi Domini Bernardi Cardinalis Maczieiowski nuncupati Episcopi Cracoviensis et Ducis Severiensis Ecclesiae Cathedralis Cracoviensis. Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Secundo, 1602.*
- sygn. A.Vis. 51, *Acta visitationis Externae. Illustrissimi et Reverendissimi Domini Domini Andreae Trzebicki [...] Episcopi Cracoviensis [...] in Ecclesia Cathedrali Cracoviensi [...], 1670.*
- sygn. A.Vis. 52, *Acta visitationis Ill[ust]r[iss]mi et Re[vere]nd[issi]mi Domini Andreae Trzebicki Episco[p]o Cracovien[sis] [...] capellarum eccl[esi]ae Cath[edra]lis Cracovien[sis] [...], 1670.*
- sygn. A.Vis. 53, *Acta visitationis Externae sub Anno 1670 [...] per olim Illustrissimum et Reverendissimum Dominum Andream Trzebicki Episcopum Cracoviensem in Cathedrali Ecclesia [...], 1670.*
- sygn. A.Vis. 63, *Acta Visitationis Generalis Celessimi Principis Illustrissimi et Reverendissimi Domini Casimiri a Lubna Lubienski [...] Episcopi Cracoviensis, 1711.*
- sygn. A.Vis. 69, [Akta wizytacji i akta różne, kopie, odpisy, oblata, brudnopisy], 1513-1771.
- sygn. A.Vis. 126, *Excerptum. Castrum Cracoviense Sanctus Georgius. [...] Ex Actis Visitationis Generalis per [...] Christophorum Kazimirski Episcopum Kioviensem et Joannem Barski Archidiaconum Cracoviensem Anno Millesimo Quingentesimo Nongesimo Nono expeditae extraditum [...], XVIII w.*
- sygn. A.Vis. 127, *S. Georgius. Ex Actis Visitationis Kazimierscianaee Ecclesiarum Collegiatarum ad Cracoviam sitae Anno 1599, XVIII w.*

#### Inwentarze

- sygn. Inv.E.1, *Inventarium totius sacre supellectiles Collegiatae Sancti Georgi Martiris in Arce Cracoviensi sitae Anno Domini 1769 [...], 1796.*
- sygn. Inv.E.2, *Opisanie kościoła Kolegiaty Świętego Jerzego Męczennika w Zamku Krakowskim będącego, podług Paragrafów na opisanie kościołów Diecezji Krakowskiej wydanych, w roku 1791 uczynione, 1791.*
- sygn. Inv.E.3, *Inventarium Sacrorum Vasorum praetiosorum et Apparamentorum Ecclesiae Collegiate sub Titulo Sancti Georgii in Arce Cracoviensi [...] Die 23a Aprilis 1798, 1798.*